
 

Duke ngjyrosur foton e parë sikur të dytën, gjej dhe pesë 

ndryshimet mes tyre. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ka thënë Muhamedi (salAllahu alehi ue selem):  

“Kujt Allahu ia do të mirën, ia jep të kuptuarit      

e fesë.” (Buhariu) 

 


